
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
муниципального округа 

ДОРОГОМИЛОВО 
 
 

РЕШЕНИЕ 
 
31 октября 2017 № 3(3)-10СД 

 
 Об обращении в Департамент 
жилищно-коммунального 
хозяйства города Москвы 

 
 
 

На основании Закона города Москвы от 06 ноября 2002 года № 56            
«Об организации местного самоуправления в городе Москве», учитывая 
информацию депутата Совета депутатов муниципального округа Дорогомилово 
В.А. Тарасовой,  

Совет депутатов муниципального округа Дорогомилово решил: 
1. Поддержать инициативу депутатов Совета депутатов муниципального 

округа Дорогомилово В.А. Тарасовой, М.В. Меньшикова, Т.Г. Андреевой,       
И.А. Ульяненко и направить обращение в Департамент жилищно-коммунального 
хозяйства города Москвы в отношении ГБУ «Автомобильные дороги» города 
Москвы. 

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального 
округа Дорогомилово www.dorogomilovo.info. 

3. Контроль выполнения настоящего решения возложить на главу 
муниципального округа Дорогомилово Н.В. Ткачука. 
 
 

Глава муниципального 
округа Дорогомилово               Н.В. Ткачук 


